
梅川　真琴

北沢警察署少年柔道会 眞喜志　るう 12 25

18

17

22

24

金谷　海雅 昭島市立拝島中学校

勇武館高宮道場 島田　ひかる 8

明治学院中学校 内藤　樺音 13 葛飾区立青葉中学校

淑徳中学校葛飾区立青葉中学校

泉 　音羽 日野市立平山中学校

北区立赤羽岩淵中学校 福原　夏月 9 22

4

5

13

21 浅岡　亜里沙 墨田区立桜堤中学校

10 23 嶋貫　ゆず

向島　美南 明治学院中学校

国士舘中学校 袰岩　愛香

内村　優里 昭島市立拝島中学校

北沢警察署少年柔道会

藤村女子中学校

11

14

20

9

10

26 菅原　まりな

内藤　志誉 4 17

練馬区貫井中学校 近藤　綾香 7 20 杉村　幸美

荒川警察署少年柔道部 花井　柚子 6 19 八木　俐早子

安次嶺　ありす

23
25

24

8

3

松前柔道塾

明治学院中学校 笠置　彩楓 5 18

淑徳中学校 安富　 礼

中学2年生　女子中量の部（48㎏を超えて57㎏以下） 26名　【第６試合場】

141

1

15

6

21

7

16

2

11

12

19

昭島市立拝島中学校

築地警察少年柔道部 待場　一乃 3 16 櫻庭　美鈴 北区立赤羽岩淵中学校

墨田区立桜堤中学校 北村　詩音 2 15 久保木　愛海 八王子市立城山中学校

田中 美海 櫻柔道塾


